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BIELE VINA - FEHER BOROK - WEIS WEIN - WHITE WINE

ROZLIEVANE = i

Sauvignon Blanc (Schieber)  suché 0,11 1,90
Boszorkdny-Rizling cuvée
(Vylyan) suché 0,11 1,90
Kakas Rosé (Vylyan) suché 0,11 1,90
Chardonnay - Herka(Vylyan) suché 0,11 1,90
Devin (Promitor) polosladké 0,11 1,90
Desszert cuvée (Holdvolgy) sladké 0,11 1,90

SLOVENSKE BIELE s
PROMITOR VINORUM

Devin polosladké 0,751 13,90
Rizling vlassky suché 0,751 13,90
MRVAS&STANKO TRNAVA

3Burgundy suché 0,751 23,00
Veltlinske zelené suché 0,751 19,00

Mugkat 7lty & Sauvignon cuvée
polosuché 0,751 19,00
Cabernet Syrah rosé suché 0,751 19,00

MADARSKE BIELE =
VYLYAN - VILLANY

Chardonnay - Hérka

suché 0,751 13,90
suché 0,751 13,90
suché 0,751 13,90

Rizling cuvée-Boszorkany

Rosé cuvée- Kakas
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HOLDVOLGY PINCESZET - MAD - TOKAJ

Hold&Holl6 Dry suché 0,751 13,90
Hold&Holl6 Sweet sladké 0,751 13,90
Vision suché 0,751 19,00
Meditation Furmint suché 0,751 29,00

SCHIEBER - SZEKSZARD

Sauvignon blanc suché 0,751 13,90

APATSAGI PINCESZET - PANNONHALMA
suché 0,751 13,90
suché 0,751 13,90
suché 0,751 23,00

Tricollis cuveé
Rajnai Rizling

Prior (Rizling selection)

DEZERTNE VINA =
HOLDVOLGY PINCESZET - MAD - TOKAJ

sladké 0,751 13,90
Tokaji Aszu 6 putnové sladké 0,501 29,00
Culture 6 putriové Aszi 2006 sladké 0,3751 69,00
Aszi ESSZENCIA sladké 0,501 69,00

Desszert cuveé

SZENT TAMAS PINCESZET - TOKAJ
Sweet by Tokaj sladké 0,3751 10,90

,Zivot je prili§ kratky na to, aby sme pili zIé vino.”

LAz élet tul rovid ahhoz, hogy rossz bort igyunk.”
(Johann Wolfgang von Goethe)

K Tudskému Stastiu patria: s ldskou prestrety st6l, smiech dobrych priatelov a dobré vina.
A szeretettel megteritett asztal, a jo bardtok nevetése és a jo borok boldogga tesznek.

(Homéros)
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ROZLIEVANE mmi=

suché 0,11
suché 0,11

Cabernet Sauvignon (vylyan)
Ordog - Cuvée (Vylyan)

Merlot polosladké 0,11
SLOVENSKE CERVENE i
MRVASSTANKO TRNAVA

Pinot Noir suché 0,751
Dunaj suché 0,751
Cabernet Sauvignon suché 0,751
Frankovka modra suché 0,751

PROMITOR VINORUM GALANTA
Pinot Noir suché 0,751
Alibernet suché 0,751

MADARSKE CERVENE ==

VYLYAN - VILLANY
Ordog - Cuvée
Villanyi Cuvée
Merlot

Cabernet Franc

Cabernet Sauvignon
Mandulds

(Cabernet Franc selection)

suché 0,751
suché 0,751
suché 0,751
suché 0,751
suché 0,751
suché 0,751

GERE ATTILA - VILLANY

Kopéar Cuvée suché 0,751

www.hoteltevel.sk
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CERVENE VINA - VOROS BOROK - ROT WEIN - RED WINE

€

2,00
2,00
2,00

25,00
25,00
25,00
25,00

19,00
19,00

14,50
19,00
19,00
19,00
19,00
39,00

39,00
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SAUSKA PINCESZET - VILLANY
Cuvée 13 suché 0,751
Cabernet Franc suché 0,751

Cuvée 7 suché 0,751
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€
19,00
29,00
48,00

APATSAGI PINCESZET - PANNONHALMA

Hemina red
Infdzié 2015 suché 0,751
SCHIEBER - SZEKSZARD
Bikavér suché 0,751

suché 0,751
suché 0,751

Cabernet Franc
Syrah

SUMIVE A PERLIVE = Il

Hubert de Luxe
Hubert Brut
MrvagStanko Cuvée Brut
Sauska Brut

Prosecco Corner DOCG

sekt sladky 0,751
suché 0,751
suché 0,751
suché 0,751
suché 0,751
Vino je darom prirody. Jeho otcom je sinko a matkou zem.
Vino md svoj rodokmeni, ktory vindr poznd a vdzi si ho.

Neopakovatelnd  voiu, chut a oku lahodiacu farbu
darovala vinu matka priroda a zdokonalil ju majster vinar.

A bor a természet ajandéka. Apja a Nap, anyja a Fold.

A bornak is van csalddfdja, amelyet a bordsz ismer és nagyra értékel.

Megismételhetetlen illatdt, izét és szemetgyonydrkaodtetd szinét

suché 0,751 19,00

48,00

19,00

19,00
19,00

15,00
19,00
25,00
25,00
19,00

az anyatermészet ajandékozta neki és tokéletesre alkotta a bordszmester.

Ol sdtaie ! - Egagsegibore!

"Kto vie degustovat, vino nepije, ale objavuje tajomstva jeho chuti."

LAKki tudja, hogyan kell késtolni, nem issza a bort,
hanem felfedezi az izvildgdban rejlg titkokat.”

Salvador Dali



